
UCHWAŁA NR LXXIV/948/09 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 3 czerwca 2009 r. 

w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na realizację zadań pn. „Poprawa 

warunków oraz jakości kształcenia zawodowego poprzez zakup sprzętu i modernizację 

pracowni w Zespole Szkół Łączności w Krakowie” oraz „Przebudowa, modernizacja 

i doposażenie bazy dydaktycznej Centrum Kształcenia Praktycznego w Krakowie” 

w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o dofinansowanie w ramach 

Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013, Działanie 1.1 

Poprawa jakości usług edukacyjnych, schemat B Rozwój infrastruktury kształcenia 

ustawicznego oraz kształcenia zawodowego. 

Na podstawie art. 12 pkt 4 w związku z art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592/ Rada 

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

Rada Miasta Krakowa zobowiązuje Prezydenta Miasta Krakowa do 

zabezpieczenia w budżecie roku 2012 środków na pokrycie wkładu własnego dla 

projektów: 

1/ „Poprawa warunków oraz jakości kształcenia zawodowego poprzez zakup sprzętu 

i modernizację pracowni w Zespole Szkół Łączności w Krakowie”, 

2/ „Przebudowa, modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Krakowie” 

w związku z ubieganiem się przez Gminę Miejską Kraków o współfinansowanie 

tych zadań funduszy strukturalnych Unii Europejskiej w ramach Małopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013. 

§ 2. 

1. Szacunkowa wysokość wkładu własnego na rok 2012 na realizację poszczególnych 

zadań wynosi: 

1/ „Poprawa warunków oraz jakości kształcenia zawodowego poprzez zakup sprzętu 

i modernizację pracowni w Zespole Szkół Łączności w Krakowie” - 

168 667,50 zł,  

2/ „Przebudowa, modernizacja i doposażenie bazy dydaktycznej Centrum 

Kształcenia Praktycznego w Krakowie” – 6 000 zł 

2. Środki na realizację zadań, o których mowa w ust. 1 na lata: 2010 (w łącznej 

wysokości 806 002,80 zł) i 2011 (w łącznej wysokości 1 909 417,20 zł) zostaną 

zabezpieczone w ramach wydatków przeznaczonych na inwestycje programowe, 

zawartych w Załączniku nr 4 do uchwały Nr LXII/799/09 Rady Miasta Krakowa 

z dnia 7 stycznia 2009 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2009. 



-  2  - 

§ 3. 

Środki finansowe, o których mowa w § 2 ust. 1 niniejszej uchwały zostaną 

zabezpieczone pod warunkiem uzyskania dotacji z funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej w ramach Małopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 

2007-2013. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Stanisław RACHWAŁ 


